АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 20   »   июня       2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           №  917

	О        внесении    изменений   в       постановление

администрации   МР   «Печора»      от 14.09.2010 г.

 № 1631 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 14.09.2010г. № 1631 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1.1. Пункт 14 приложения 2 к постановлению дополнить пунктом «г» следующего содержания:
«г)  поступившая информация о результатах, полученных в ходе осуществления контроля за расходами лица, замещающего (занимающего) одну из должностей, указанных в  пункте 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», а также за расходами его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.».
2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня  принятия и  подлежит размещению на официальном портале муниципального района «Печора».
	И.о. главы администрации

	                                          О.М. Барабкин

	И.о. главы администрации

                                          О.М. Барабкин